
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała nr II/12/94 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 września 1994 roku 
 
 
w sprawie : wyboru społecznych członków Zarządu Miejskiego Gminy Aleksandrów 
                    Łódzki. 
 
 
 
 
       Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami)  
- Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wybiera się następujących radnych na społecznych członków Zarządu Miejskiego Gminy 
Aleksandrów Łódzki : 

Pan Longin Fisiak 
 Pan Jacek Lipiński 

                     Pan Bogdan Roman Płóciennik 
  Pan Grzegorz Siech 

                                                            Pan Piotr Zentera 
zgodnie z załączonym protokołem Komisji Skrutacyjnej 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                           Przewodniczący 
                                                                                                            Rady Miejskiej 
                                                                                                    w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                           Michał Kaczmarek 
 
 
 
 
 

 



Protokół 
Komisji Skrutacyjnej 

 
 
Wybranej na II sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim w dniu 28 września 1994 r., 
w składzie: 
1) radny Walczyk Zbigniew 
2) radny Powalski Józef 
3) rady Krawczyk Tomasz 
 
   Komisja Skrutacyjna stwierdza, co następuje: 
 
1) w tajnym głosowaniu w sprawie wyboru społecznych członków Zarządu Miejskiego 
    Gminy Aleksandrów Łódzki  na ogólną liczbę 28 radnych Rady Miejskiej  
    w Aleksandrowie Łódzkim, udział wzięło 24 radnych. 
2) na ogólną liczbę głosów 120 głosów waŜnych oddano 119 
3) w wyniku tajnego głosowania zgłoszeni kandydaci na społecznych członków Zarządu  
    Miejskiego Gminy Aleksandrów Łódzki otrzymali następującą ilość głosów : 
 
  1. radny pan Longin Fisiak                               głosów 23 – TAK, 1 – PRZECIW 
  2. radny pan Jacek Lipiński                              głosów 20 – TAK, 3 – WSTRZYMUJĄCE 
  3. radny pan Bogdan Roman Płóciennik           głosów 23 – TAK,1 – PRZECIW 
  4. radny pan Grzegorz Siech                             głosów 23 – TAK, 1 – PRZECIW 
  5. radny pan Piotr Zentera                                 głosów 21 – TAK, 1- PRZECIW,  
                                                                                        1-WSTRZYMUJĄCY, 1-NIEWAśNY  
 
  Komisja Skrutacyjna stwierdza, Ŝe na społecznych członków Zarządu Miejskiego Gminy  
Aleksandrów Łódzki wybrani zostali : 
radny pan Longin Fisiak 
radny pan Jacek Lipiński 
radny pan Bogdan Roman Płóciennik 
radny pan Grzegorz Siech 
radny pan Piotr Zentera 
 
 
Podpisy członków Komisji Skrutacyjnej                                                       Podpis 
                                                                                                        Przewodniczącego Komisji 
                                                                                                                   Skrutacyjnej 


